Прелиминарни Резултати
од Испит по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 29.06.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит

	1
	
	74/18
	51

	2
	
	56/18
	45

	3
	
	53/18
	55

	4
	
	92/17
	41

	5
	
	62/19
	41

	6
	
	38/18
	51

	7
	
	348/02
	41

	8
	
	34/18
	52

	9
	
	09/18
	41

	10
	
	48/18
	41

	11
	
	108/18
	71


Заклучно со реден број 11 ( единаесет)

Забелешка:Консултации на ден 03.07.2020 (петок)  во 12:10 часот кај предметниот професор

Студентите кои немаат 51 поен задолжително да достават семинарски најдоцна до 03.07.2020 година кај демонстратор Деспина Звездакоска

Прилеп







         Предметен наставник:

29.06.2020г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
